
 

 

 

 
 

Projekt: „Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad Lužnicí“ 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE VE VĚCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
OZNAČENÉ 

Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad Lužnicí 
ČÁST 1 

 
1. Údaje o zadavateli:  

Zadavatel: Město Suchdol nad Lužnicí 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 
Zastoupený: Lubošem Hešíkem, starostou 
IČO: 002 47 561 
Kontaktní osoby: Mgr. Michal Kouba, Mgr. Petr Vrchota 
Telefon, e-mail: +420 724 379 252, mkouba@meu.suchdol.cz 
 +420 724 378 942, tajemnik@meu.suchdol.cz 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00247561 

  
2. Údaje o pověřené osobě: 
 Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
 Sídlo: Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO: 619 72 690 
 Kontakt: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
3.  Údaje o veřejné zakázce: 

Číslo zakázky:   14047 
Datum vyhlášení zakázky: 12. 5. 2022 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

 Název zakázky:  Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě Suchdol nad 
Lužnicí 

 
Zadavatel citovaný výše zastoupený Lubošem Hešíkem, starostou se rozhodl vyhlásit podle zásad 
definovaných v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
veřejnou zakázku malého rozsahu označenou Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě 
Suchdol nad Lužnicí.  
 
Rada města Suchdol nad Lužnicí rozhodla dne 1. 6. 2022 (usnesení číslo RM – 2998/105/16/2/2022) jménem 
zadavatele ve věci veřejné zakázky označené Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě 
Suchdol nad Lužnicí pro část 1 předmětu plnění Chytré formuláře o vyloučení dodavatele Weboo s.r.o., 
Husinecká 903/10, 130 00 Praha, IČO 02636239 z důvodu nesplnění vyhlášených podmínek výběrového 
řízení. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel v čl. 4 zadávacích podmínek v návaznosti na přílohu č. 5 P5 prohlášení dodavatele k zakázkám 
obdobného charakteru stanovil, aby dodavatelé v rámci požadavku č. 1 u části 1 Chytré formuláře prokázali 
splnění kritéria technické kvalifikace, a to předložením seznamu významných dodávek s uvedením jejich ceny 
a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele, kde budou uvedeny minimálně dvě (2) dokončené 
významné dodávky obdobného charakteru (viz rozsah prací uvedených v příloze č. 1) ve finančním objemu 
minimálně 800 tis. Kč bez DPH, a to pro každou dodávku samostatně. Stanovený finanční limit garantuje 
zadavateli, že je dodavatel / účastník zadávacího řízení schopný uvedenou veřejnou zakázku splnit logisticky, 
v požadované kvalitě a v požadovaném termínu, přičemž nejméně 1 významná dodávka dle výše uvedeného 



musela být realizována jednou osobou (dodavatelem, který předkládá nabídku). U požadavku č. 2 uvedeného 
v prohlášení dále zadavatel požadoval, aby v rámci tohoto prohlášení dodavatelé předložili osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby, která se bude na plnění předmětu veřejné zakázky významně podílet 
a současně aby uvedli, na jakých zakázkách obdobného charakteru se podílel, profesní životopis, v jakém 
postavení je tato osoba vůči dodavateli, informaci o vzdělání, prohlášení, že tato osoba se bude na plnění 
předmětné veřejné zakázky malého rozsahu podílet. 
 
Elektronická nabídka dodavatele obsahovala výzvu, zadávací podmínky, přílohu č. P1-P5, P8 a obchodní 
podmínky. Posouzením obsahu Přílohy č. P5, která byla nezbytná i pro hodnocení nabídek, hodnotící komise 
zjistila, že tato příloha byla oprávněnou osobu podepsána a zařazena do nabídky dodavatele, aniž by byla 
doplněna o údaje týkající se prokázání splnění technické kvalifikace (reference). Samozřejmě dodavatel mohl 
doklady prokazující splnění kvalifikace přiložil v rámci své nabídky i jiným způsobem, např. samostatně, to 
však neučinil. Účelem prokázání samotné technické kvalifikace je ověření, zda dodavatelé disponují ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky dostatečnými zkušenostmi, zejména prokázání lidských zdrojů, technických 
zdrojů nebo odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě.  
Vzhledem k tomu, že hodnotící komise nemohla bez těchto údajů posoudit splnění kvalifikace a dodavatel tak 
neposkytl dostatečné záruky o schopnosti realizovat veřejnou zakázku, rozhodla bez dalšího, dodavatele 
vyloučit z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a neprokázání splnění kvalifikace. 
 
Datum podpisu Zápisu o posouzení a hodnocení nabídek zadavatelem 1. 6. 2022. 
 
 
V Ostravě dne: 6. 6. 2022 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 

 

 

zveřejněno na portále www.esfcr.cz 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 6. 6. 2022 


